



# NYHETSREV, 3 - 2023

## Kommande händelser

### Cykelrensning

Cykelrensningen påbörjades den 6 september. Samtliga boende har fått information i sin brevlåda samt i trapphusen.

## Styrelsen informerar

Hoppas alla har haft en härlig sommar!

Arbetet med undercentralen har nu påbörjats med vald entreprenad. Det behöver göras för att undercentralen ska bli så effektiv som möjlig och hålla länge. Valet att göra arbetet nu är för att få det klart till vintern och kyla så vi kan få ner våra kostnader för uppvärmning av husen.

Arbetet med utemiljöerna har fortsatt och nu är entréerna ommålade efter antaget förslag.

Cykelrensningen är påbörjad och alla cyklar i förråd och allmänna utrymmen har märkts upp med en röd tagg. Denna tagg tar ni bort från er cykel. De cyklar vars tagg är kvar efter 15 oktober kommer anses vara övergivna men kommer förvaras i sex månader för att säkerställa att alla har möjlighet att få tillbaka sin cykel innan de skänks till välgörenhet. Mer information om hur rensningen kommer ske har delats ut till samtliga boenden samt satts upp i entréer.

Vi vill påminna om att inte förvara/ställa ut kartonger och sopor i trapphuset. Dels för lukt men även för den ökade brandrisken. Det är heller inte tillåtet att ställa sina grovsopor, som inte går att slänga i soprummet, i trapphuset eller i andra gemensamma utrymmen. Dessa ska lämnas till återvinningscentralen. Har man inte möjlighet att ta sig till återvinningscentralen kan man fråga vid miljöstationen på Cylindervägen om det går bra att slänga där.

Hälsningar,

Styrelsen BRF Jakobsdalsvägen 23-29

## Övrig information

- Behöver du en "Blipp" till garaget? Om du behöver ha tillgång till din bil när garaget är stängt kan du få hjälp med det genom att maila [passerkort@nackastand.se](mailto:passerkort@nackastand.se) med din beställning samt lägenhetsnummer så hjälper de dig vidare.
- Vill du få uppdateringar från styrelsen digitalt? Anmäl dig till vårt nyhetsbrev <https://brfjakobsdalsvagen23-29.bostadsrattarna.se/jakobsdalsvagen-23-29>